
RAPORT Z RADY REGIONU AA KATOWICE Z DNIA 18.05.2025R. 

Plan spotkania: 10:00-14:00 

1/Przywitanie się modlitwą o Pogodę Ducha/                                                                                                               
2.Odczytanie 12 Tradycji i 12 Koncepcji.                                                                                                                          

3.Wybranie komisji skrutacyjnej (Krzysztof – IG Katowice, Paweł – IG Centrum Częstochowa).                                        

4.Ustalenie kworum (20/17).                                                                                                                                       

5.Sprawy bieżące (1-7) – tematyka i pytanie o przyjęcie porządku (porządek przyjęty bez poprawek)/ 
6.Kapelusz.                                                                                                                                                                           

7.Przerwa 12:15 – 12:30                                                                                                                                               

8.Sprawozdania (sugerowany czas wypowiedzi do 5 min).                                                                                              

* reprezentanci Intergrup                                                                                                                                                                   

* służby Rady Regionu                                                                                                                                                                         
* Delegaci KSK                                                                                                                                                                                       

* Powiernicy:                                                                                                                                                                                      

- KL. A (regionalny) - Brak                                                                                                                                                                   

- Kl. B - Wiesław                                                                                                                                                                                    
9.Ustalenie następnego spotkania Rady Regionu/                                                                                                      
10.Odczytanie i przyjęcie roboczej wersji raportu ze spotkania Rady Regionu/                                                      
11.Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialnotci. 

!d 5) Sprawy bieżące: 

   5;1 Kadencyjnotć i zakres służby Regionu Katowice; 

Rzecznik Małgorzata przypomniała i omówiła  w/w temat/ Nie było żadnych zastrzeżeń/ Poniżej 
szczegółowe inĚormacje w tabelce/ 

Członkowie Rady Regionu Katowice Kadencja 

Zakres służby 

Poradnik dla Służb !!, str/ 0/ 
lub inny dokument 

Rzecznik  2 lata str. 92 

Skarbnik 2 lata str. 93 

Sekretarz i Łącznik ds/ internetu 2 lata 

str. 93, str. 168 

Porozumienie o wykonywaniu 

twiadczeń wolontariackich 

Regionalny koordynator ds/ kontaktów z zakładami 
karnymi i aresztami tledczymi 3 lata str. 186 

Regionalny koordynator ds. informacji publicznej 2 lata 

Przewodnik Informacji 

Publicznej, str. 26  

Strategia IP 

Koordynator G12 2 lata str. 193 

Redaktor Biuletynu Karlik 3 lata(*) 

Regulamin 

czasopisma „Zdrój - Pismo 

!nonimowych !lkoholików 
w Polsce” 

Koordynator PIK 2 lata Spis Ustaleń Regionu Katowice 



(*)  3 letnia kadencja jest stosowana w Regionie Katowice od 2007 r. 

Służba w Radzie Regionu może być pełniona, przez daną osobę, tylko raz/   

_______________________________________________________________________________________________ 

Uczestnicy Rady Regionu, poza wyżej wymienionymi, z prawem do głosowa 

Rzecznicy lub mandatariusze Intergrup wchodzącej w skład Regionu !! Katowice 

Delegaci Służby Krajowej  

Regionalni Powiernicy kl. A (niealkoholik) 

Delegaci narodowi 

Powiernicy SK  

 

!ktualne na dzień 18;05;2025r; 

  5;2 Przedstawienie listy stałych kosztów ponoszonych przez Region Katowice. 

Odbyła się dyskusja w poszczególnych punktach z listy/ Uczestnicy podzielili się dotwiadczeniem w 
tematach literatury i broszur wykorzystywanych w inĚormacji publicznej i ZK i !T/  

Odbyło się głosowanie za przyjęciem listy/ Z powodu nie uzyskania większotci 2/3 głosów i zbyt dużej 
różnicy zdań sprawę odłożono na inny termin/ 

Pomiędzy spotkaniami Rady Regionu skarbnik dysponuje pieniędzmi Regionu/ 

  5;3 Omówienie przygotowań do listopadowego ZGROM!DZENI! SŁUŻB REGIONU (ZSR). 

Sekretarz regionu przedstawiła relację z 1-szego spotkania (online) Zespołu do przygotowania ZSR/ 
Intergrupa !kron okretliła miejsce ZSR, koszty wynajęcia sali/ Zespół okretlił zasady wyboru komisji 
skrutacyjnej na ZSR. Przypominamy o wakatach na Zgromadzeniu: 

- łącznik internetowy/sekretarz 

- skarbnik 

- regionalny koordynator G12k 

- Powiernicy Kl. A (niealkoholicy) – max 2 

- delegat KSK Komisji Organizacyjnej 

- rekomendacja na powiernika KL. B (alkoholika). 

  5;4 Przyszłe wakaty – Regionalni Powiernicy KL; !; Czy są kandydatury? 

Rada Regionu i wszyscy uczestnicy spotkania podziękowali Regionalnemu Powiernikowi KL/ ! KrzysztoĚowi 
Karwowskiemu za jego aktywną służbę w regionie Katowice/  

Propozycja profesjonalisty kandydata na Powiernika KL. A – Katarzyna W. – psycholog z Jastrzębia-Zdroju 

oraz propozycja z Intergrupy Tląskiej – rozmowy w toku. 

  5;5 Propozycja prowadzącego Zgromadzenie Służb Regionu Katowice 15;11;2025r; 

Intergrupa !kron zarekomendowała !gnieszkę/ Kandydatka przedstawiła przebieg swojej służby i 
trze{wienia/ Zadano pytania, na które kandydatka odpowiedziała/  

Odbyło się głosowanie tajne; Kandydatka !gnieszka nie uzyskała wymaganej większotci 2/3 głosów, czyli 

nie otrzymała akceptacji regionu do prowadzenia ZSR; 



Piotr w zastępstwie nieobecnej rzeczniczki intergrupy AA Akron zgłosił kolejną kandydaturę na 

prowadzącego ZSR - Andrzeja.  

Sprawa nie została poddana pod głosowanie/ Została przeniesiona na następną Radę Regionu 20/07/25r/ 

  5;6 Zakup nowego komputera dla redakcji biuletynu regionalnego „Karlik”; 

Redaktor biuletynu „Karlik” – Zdzisław przedstawił argumentację za zakupem nowego komputera/ 
Przedstawił koszty zakupu sprzętu z oprogramowaniem i dane techniczne/ Zadano pytania, na które 
redaktor odpowiedział/ 

Odbyło się głosowanie jawne: Czy region wyraża zgodę na zakupu nowego komputera z 

oprogramowaniem w przedstawionej oĚercie cenowej przez redaktora „Karlika”?. 

Wymaganą 2/3 większotcią głosów: TAK 

  5.7  50 rocznica powstania grupy !! „Znicz” (Będzin); Sposób twiętowania tego wydarzenia; 

Powiernik Kl/ B Wiesław zaproponował zorganizowanie obchodów 50-lecia !! w Regionie Katowice z tytułu 
powstania na tym terenie pierwszej grupy !! „Znicz”/ Sprawa do zastanowienia się na następną Radę 
Regionu. 

Ad 8) Sprawozdania.  

-- REPREZENTANCI INTERGRUP: 

INTERGRUPA AKRON – nb  

Mityngi Grup !! odbywają się regularnie w każdy wtorek i czwartek o godzinie 18.30 przy ul/ Krakowskiej 1 
w Częstochowie/ Frekwencja na mityngach jest bardzo wysoka/ Nowicjusze są zaopiekowani/ Działa 
sponsorowanie/ Odpowiedzialnotć za VII Tradycję jest bardzo dobra/ 
Służby Intergrupy spotykają się w każdą drugą sobotę miesiąca o godzinie 16.00 pod ww/ adresem/ 
W dniu 04.04.2025 roku Rzecznik Intergrupy wzięła udział w spotkaniu Zespołu zadaniowego ds/ organizacji 
Zgromadzenia Służb Regionu !! Katowice w dniu 15 listopada 2025 roku w Częstochowie/ 
Odprowadzamy datki na działanie Służb Regionu i działanie Służb Krajowych/ Prowadzimy kolportaż 

literatury !! i biuletynu Karlik/ Regularnie niesiemy posłanie do Otrodków Medycznych przy ul/ 1 Maja i 
przy ul/ PCK w Częstochowie/  Dwa razy w miesiącu uczestniczymy w mityngach w Otrodku Terapii 
Uzależnień w Parzymiechach/ Raz w miesiącu organizujemy mityng w Poradni Uzależnień w Lublińcu/ Działa 
teleĚon kontaktowy, przy którym dyżur jest pełniony codziennie od godziny 16.00 do godziny 22.00/ 
Sporządziła: Rzecznik Intergrupy AA Akron Renata   

INTERGRUP! CENTRUM CZĘSTOCHOW! – raport na stronie internetowej aa/org/pl /podział 
regionalny/Katowice/komunikaty 

INTERGRUPA KARLICZEK - nb 

Raport 314 konferencji Intergrupy Karliczek z dnia 10-05-2025r / Na spotkaniu IG Karliczek przybyło  23 
uczestników/ Do głosowania było uprawnione 16 osób / Na spotkaniu mandatariusze  grup nie zgłaszali 
żadnych tematów do poruszenia/ Temat wiodąc 5 tradycja/ Odbyło się sprawozdanie służb intergrupy/ IG 
Karliczek niesie posłanie do ZK Racibórz i Zakład Karny Szeroka w Jastrzębiu-Zdroju oraz Wolo Gorzyce i 

Oddział 14 szpitala psychiatrycznego w Rybniku.                                                                                                      

Sporządził: rzecznik Intergrupy Daniel; 

 



INTERGRUPA KATOWICE 

Ostatnie spotkania Intergrupy Katowice odbyły się. 

– 378 w dniu 05/04/25 r/ i 379 w dniu 03/05/25 r/ godz/ 15/00 Katowice, ul/ Mikołowska 32, 

– spotkanie Rady IK w dniu 23.04.25 r. godz. 18.30 Katowice ul. Warszawska 6. 

W spotkaniach IK uczestniczyło kolejno 30 i 23 mandatariuszy, reprezentantów grup, służebnych IK, oraz 
Małgorzata – rzeczniczka Rady Regionu AA Katowice. 

Finanse IK mają się dobrze/ 

Kolportaż literatury utrzymuje się na normalnym poziomie, kontakt z nowymi kolporterami jest dobry, 
literatura dostępna na bieżąco, także w siedzibie PIK od poniedziałku do piątku w godz. 17.00 – 20.00. 

Niesiemy posłanie do Zakładów Karnych w Wojkowicach, w Zabrzu – Zaborze oraz do !resztu Tledczego w 
Bytomiu. 

IK za potrednictwem grup niesie posłanie do OTU w Twiętochłowicach oraz w Katowicach -Szopienicach. 

Spotkania w OTU w Skoczowie są odwołane z przyczyn Ěormalno - prawnych  i do odwołania obowiązuje 
zakaz niesienia posłania przez grupy !!/ 

Podczas 379 spotkania chęć przystąpienia do Intergrupy !! Katowice wyrazili przedstawiciele grup. 

– grupa !! „Godzinka!!” w Twiętochłowicach, ul/ Wojska Polskiego 13 (salka przy kotciele pw/ tw. 

JózeĚa)/ Mityngi w poniedziałki o godz/ 18/30- ostatni poniedziałek miesiąca – mityng otwarty. 

– grupa !! „Razem” w Katowicach – Giszowcu, ul/ Młodzieżowa 10 (salka przy kotciele pw/ tw/ 
Barbary)/ Mityngi w trody godz/ 18/00 – wszystkie otwarte. 

Plan najbliższych spotkań IK. 

– Rada IK 22.05.25 r. godz. 17.00, Katowice ul. Warszawska 6, 

– 378 spotkanie IK 07/06/25 r/ godz/ 15/00 Katowice, ul/ Mikołowska 32 

Raport sporządził: !rek  Mandatariusz Intergrupy Katowice 

INTERGRUPA SILESIA 

Intergrupa Silesia swoje spotkania prowadzi w Rudzie Tląskiej – Wirek, przy ul. Czajkowskiego 16 w salce 

obok kotcioła Tw/ Wawrzyńca/ Jako Rzecznik Intergrupy Silesia regularnie co miesiąc prowadzę jej 
spotkania robocze. 

W skład Intergrupy Silesia wchodzi 28 Grup !! i 2 Grupy !! Ěunkcjonujące przy !resztach Tledczych w 
Gliwicach i Tarnowskich Górach/ Intergrupa Silesia posiada wszystkie służby/ 

 Kolporter Intergrupy Silesia zapewnia, że kolportaż literatury !! jest prowadzony na dobrym, 
zadawalającym poziomie/ W miesiącu marcu Kolporter wziął udział w Warsztatach Kolporterów  
i Literatury, które odbyły się w Szczyrku, w dniach 28/03/- 30.03. Podzielił się dotwiadczeniem  
i wiedzą zdobytą na przedmiotowych warsztatach/ 

 Intergrupa w służbie Łącznika ds/ ZK i !T inĚormuje, że mityngi w !resztach Tledczych  
w Gliwicach i Tarnowskich Górach odbywają się regularnie/ 19 marca odbył się mityng otwarty  
w !reszcie Tledczym w Gliwicach, kolejny odbędzie się 31 maja – tym razem w !reszcie Tledczym  
w Tarnowskich Górach/  



Łącznik ds/ Internetu w sposób rzetelny przedstawia wiadomotci medialne oraz istotne inĚormacje 
związane z Ěunkcjonowaniem Wspólnoty  AA w Polsce. Na komunikatorze WhatsApp funkcjonuje grupa, 

poprzez którą na bieżąco przekazywane są inĚormacje  
o mityngach spikerskich czy rocznicowych oraz innych wydarzeniach z !!/ Służebny wziął udział   
w Warsztatach Łączników Internetowych Dyżurnych Online i PIK oraz G12K, które odbyły się  
w dniach 11.04.-13/04/w Sielpi i podzielił się inĚormacjami z warsztatów/ 

Łącznik ds/ InĚormacji Publicznej i współpracy z innymi spoza !! działa  organizując spotkania inĚormacyjne 
z kuratorami sądowymi, z przedstawicielami Komendy Policji w Zabrzu, Rudzie Tląskiej i Bytomiu, 
otrodkami uzależnień/ Ponadto wraz z innymi służebnymi regularnie co tydzień odwiedza oddział detoksu 
w Toszku organizując krótkie spotkania inĚormacyjne z ulotkami i broszurami dla pacjentów tego oddziału/ 
Ostatnio regularnie odbywają się spotkania w otrodku WORD w Bytomiu w ramach kursów reedukacyjnych 
skierowanych do osób, wobec których wyrokiem sądu został orzeczony zakaz prowadzenia pojazdów za 
jazdę pod wpływem alkoholu/ 

 Stan Ěinansowy Intergrupy Silesia jest zadawalający, a raport wpływów i wydatków przedstawiany 
jest na każdym spotkaniu roboczym przez Skarbnika Intergrupy/  

 Każdorazowo ze spotkania roboczego Intergrupy Silesia Sekretarz sporządza sprawozdanie, którego 
wersja robocza zostaje odczytana i zatwierdzona przez uczestników spotkania/ Sprawozdanie zostaje 
dostarczone do wszystkich grup mityngowych !! tworzących Intergrupę Silesia/                                                  
Rzecznik Intergrupy Silesia - Roman 

INTERGRUPA TLĄSK! – raport na stronie internetowej aa/org/pl /podział 
regionalny/Katowice/komunikaty 

INTERGRUP! TLĄSK! OPOLSKIEGO  

Intergrupa Tląska Opolskiego spotyka się w pierwszą sobotę każdego miesiąca o godz/16.00  w salce na ul/ 
Katedralnej 2 w Opolu/ 
 

1. Intergrupa opiekuje się i opłaca tablicę inĚormacyjną, znajdującą się na dworcu PKP w Opolu/ 
2. Intergrupa, za potrednictwem grup i powołanych zespołów, niesie posłanie do trzynastu jednostek 

penitencjarnych, trzech otrodków leczenia uzależnień, młodzieżowego otrodka wychowawczego 
oraz dwóch domów dla osób bezdomnych/ 

3. Jako intergrupa zapewniamy literaturę potrzebną do jednostek penitencjarnych, do których 
niesiemy posłanie/ 

4. W dniu 10/05/2025 r/ przy pl/ Wolnotci 2 o godz/ 15.00, przed spotkaniem ITO  odbyło się spotkanie 
inĚormacyjne dla służebnych i niosących posłanie !! do ZK i !T/ 

5. Rozpoczynamy spotkanie krótką spikerką na temat Koncepcji/ 
6. 12 Kwietnia o godz/ 10/00 odbyły się warsztaty służb w Domu Katechetycznym przy ul/ Katedralnej 2/ 
7. W kwietniu wybralitmy nowego sekretarza i łącznika internetowego, którym został Tomek z Grupy 

!syż w Opolu/ 
8. Wszystkie służby są obsadzone/ 

 

Raport sporządziła Ewa – rzecznik ITO; 
 

INTERGRUPA ZAGŁEBIOWSKO-JURAJSKA 

Raport Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej maj 2025. 

 



Literatura jest zamawiana i rozprowadzana na bieżąco/ 

Intergrupa niesie posłanie do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi - O/Z/ w Ciągowicach (grupa”Nowa 
Szansa”) oraz wspólnie z IG Tląsk do !/T/ Sosnowiec Radocha (grupa”Radocha”)/ Wspieramy również IG 
Katowice w niesieniu posłania do Z/K/ Wojkowice/ 

Zespół inĚormacji publicznej współpracuje poprzez organizację spotkań z WORD w Dąbrowie Górniczej/ 

Na majowej konĚerencji IG Zagłębiowsko-Jurajskiej został wybrany nowy koordynator do ZK i !T. 

15 maja zespół inĚormacji publicznej przy naszej grupie zorganizował w Dąbrowie Górniczej spotkanie z 
proĚesjonalistami współpracującymi z naszą Wspólnotą/ 

24 maja w siedzibie klubu abstynenta “Blok” w Dąbrowie Górniczej odbędą się intergrupowe warsztaty 
sponsorowania. 

Rzecznik IG Zagłębiowsko-Jurajskiej Arek  

--SŁUŻEBNI R!DY REGIONU: 

KOORDYNATOR G12k - nb 

1. 40 odebranych prótb o pomoc/  

BSK - 25 osób  

Telefon - 3 osoby  

Dyżurny on-line - 5 osób  

Koordynator G12K Wrocław - 2 osoby  

PIK Katowice - 1 osoba  

PIK Warszawa - 2 osoby  

Miedzy regionalny Koordynator G12K - 2 osoby  

2. Pozyskałam kilkoro emisariuszy 12 kroku/ 

3. 11-13.04.25r. wzięłam udział w Ogólnopolskich Warsztatach Łączników Internetowych, koordynatorów 

G12K, dyżurnych PIK i dyżurnych online. 

4. 11.05.25r. wzięłam udział jako współorganizator w regionalnych Warsztatach Łączników Internetowych i 

G12K , które odbyły się w siedzibie PIK-u w Katowicach/ Prowadziłam panel G12K/   

Karolina Koordynator G12K Regionu Katowice  

RED!KTOR BIULETYNU „K!RLIK” 

Numer 3/173/2025 naszego biuletynu Karlik ukazał się na początku maja/ Został rozkolportowany zgodnie z 
zamówieniami od intergrup i BSK/ Nakład druku to 740 sztuk/ Biuletyn nr 3 zredagowano w 
otmioosobowym składzie/ Zachęcam gorąco kolporterów Intergrup i grup !! o zapoznanie się z tretcią 
tekstu ,,Od Redakcji” Temat wiodący w majowym 3 numerze Karlika jest ,,Uraza” a w 4 nr lipcowym 
tematem wiodący będzie ,,Początek”/ !rtykuły proszę nadsyłać do końca maja/ InĚormuję zarazem, że ten 
numer będzie jubileuszowym, gdyż w lipcu przypada 30 rocznica powstania regionalnego biuletynu Karlik/ 
W najnowszym numerze jest zaproszenie do twiętowania z tej okazji (14.06.2025r. Rybnik Gr. AA 

„Odrodzenie”) W tym numerze powstała też nowa rubryka, gdzie można znale{ć wietci z regionu takich jak 
raporty z warsztatów, ważnych rocznic grupowych itp/ Zachęcam wszystkich do podzielenia się 



dotwiadczeniami z trze{wego życia na łamach naszego biuletynu/ Serdecznie dziękuję za ostatnie artykuły 
do 3 nr. Redakcja podjęła pewne kroki wraz z Regionem by poprawić redagowanie kolejnych numerów/ 

 Redaktor Zdzisław 

Odbyło się głosowanie jawne nad propozycją redaktora w związku  z 30 - leciem biuletynu „Karlik”.                    

Głosowanie: Czy region wyraża zgodę, aby przeznaczyć okretloną przez redaktora kwotę na pokrycie 

wykonania rollup’u biuletynu „Karlik”?                                                                                                                 
Wymaganą większotcią: TAK. 

KOORDYNATOR DS. INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Zespół Informacji Publicznej Regionu Katowice spotyka się regularnie co dwa miesiące w siedzibie PIK-u w 

Katowicach . 

Zespoły Intergrupowe prowadzą spotkania inĚormacyjne w WORD-ach w Katowicach, Tychach, Dąbrowie 
Górniczej, Częstochowie i Bytomiu/ 

We współpracy z zespołem Intergrupy Zagłębiowsko - Jurajskiej 15 maja zorganizowalitmy spotkanie 
Przyjaciół Wspólnoty !!, które odbyło się w Dąbrowie Górniczej / W spotkaniu uczestniczyli psychologowie 
i opiekunowie z ZK, kuratorzy sądowi, psychologowie z MOPS-ów, Izby wytrze{wień, dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Dąbrowie Górniczej, studenci psychologii oraz Andrzej F., Joanna B. i Krzysztof K. 

W czerwcu, Zespół InĚormacji Publicznej Intergrupy Tląskiej organizuje spotkanie w Urzędzie Miasta w 
Bieruniu i Orzeszu. 

Otrzymalitmy kontakt z BSK do Pani psycholog Magdaleny K. z 34 Batalionu Rakietowego Obrony 

Powietrznej w Bytomiu, jestetmy w trakcie ustalania terminu i materiałów potrzebnych do organizacji i 
zabezpieczenia spotkania . 

Koordynator Informacji Publicznej Regionu Katowice Piotr. 

KOORDYN!TOR DS; KONT!KTÓW Z ZK I !T 

Mityngi we wszystkich jednostkach w Regionie odbywają się regularnie i stacjonarnie/ Literatura we 
wszystkich jednostkach jest dostarczana na bieżąco/ 
17.03.25r. 

Odbyło się Spotkanie z Dyrektorem i Służbą Więzienną w Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w 
Opolu.  

18.03.25r. 

Odbyło się Spotkanie z Dyrektorem i Służbą Więzienną w Zakładzie Karnym w Brzegu/  
19.03.25r. 

Odbył się mityng otwarty w !reszcie Tledczym w Gliwicach/  
24.03.25r. 

Brałem udział w Spotkaniu Koordynatorów Regionalnych do ZK i !t z zespołem powierniczym na platĚormie 
Zoom.  

28.03.25r. 

Odbyło się Spotkanie z Dyrektorami i przedstawicielami Służby Więziennej oraz Spotkanie InĚormacyjne dla 
Służby Więziennej w Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w Katowicach/ 
31.03.25r. 

Odbyło się Spotkanie InĚormacyjne dla Służby Więziennej w Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w 
Katowicach.  

 



4-6.04.25r. 

Brałem udział w Ogólnopolskich Warsztatach do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i !T w Licheniu.  

Podczas Warsztatów poprowadziłem jeden z paneli odnotnie spotkań inĚormacyjnych a także brałem udział 
w Spotkaniu Koordynatorów Regionalnych z zespołem powierniczym/ W trakcie trwania Warsztatów 
odbyło się również Spotkanie Zespołu do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i !T Regionu Katowice.  

26.04.25r. 

Odbył się mityng otwarty w Zakładzie Karnym w Brzegu/  
28.04.25r. 

Odbyło się Spotkanie z Dyrektorami i przedstawicielami Służby Więziennej oraz Spotkanie InĚormacyjne dla 
Służby Więziennej w Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w Opolu/  
29.04.25r. 

Odbyły się 2 Spotkania dla Służby Więziennej w Centralnym Otrodku Szkolenia Służby Więziennej w Kulach/ 
7.05.25r. 

Odbyło się Spotkanie InĚormacyjne dla Służby Więziennej i osadzonych w Zakładzie Karnym w Raciborzu/  
Na wszystkich ze spotkań rozdano odpowiednią literaturę/  
W trakcie ustalania są kolejne terminy spotkań zarówno w Okręgowych Inspektoratach Służby Więziennej 
jak i poszczególnych jednostkach Penitencjarnych/  

Znana jest już data naszych Regionalnych Warsztatów Niesienia Posłania !! w ZK i !T, które odbędą się 22 
listopada w Katowicach. Pomocy przy realizacji Warsztatów podjęła się Intergrupa Katowice/ Obecnie 

jestetmy na etapie wyboru sali i liczenia kosztów/  

Kolejne Spotkanie Zespołu do Spraw Niesienia Posłania !! Regionu Katowice odbędzie się 21 czerwca o 
godzinie 10.00 w Piku w Katowicach. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych.  

Grzegorz, Koordynator Regionu Katowice do Spraw Niesienia Posłania !! w ZK i !T. 

SEKRET!RZ/ŁĄCZNIK INTERNETOWY 

1.4/04/2025r/ brałam udział w spotkaniu online zespołu do przygotowania Zgromadzenia Służb Regionu w 

listopadzie 2025r.                                                                                                                                                                    

2.11-13/04/2025r/ brałam udział w Ogólnopolskich Warsztatach Łączników Internetowych, koordynatorów 
G12k, dyżurnych online i dyżurnych PIK/                                                                                                                           
3.8/05/ 2025r/ brałam udział w Spotkaniach Radomskich online/                                                                                            
4.11/05/2025r/ brałam udział jako współorganizator w Regionalnych Warsztatach Łączników 
Internetowych, G12k, dyżurnych online, dyżurnych PIK. Podzieliłam się dotwiadczeniem oraz zdobytymi 
inĚormacjami z warsztatów ogólnopolskich/                                                                                                                              
5.Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail regionu Katowice (katowice@aa.org.pl).                                                                  

6.Wysyłam inĚormacje komunikatorem regionalnym M!ILER LITE/ Chętne osoby zapraszam do zapisywania 
się/ Można to zrobić na stronie internetowej aa /org/pl w zakładce podział regionalny/Katowice/komunikaty 

lub bezpotrednio przeze mnie na kontakt katowice@aa.org.pl                                                                                           

7.Obsługuję stronę internetową – Regionalny Serwis Informacyjny (RSI). Umieszczam tam aktualne 

informacje o warsztatach w regionie, intergrupach, grupach a także raporty intergrupowe i z regionu. 

Zachęcam do korzystania z naszej oĚicjalnej strony aa/org/pl                                                                                               
8.!ktualizuję internetowy spis mityngów/ Protba do służebnych o zgłaszanie wszelkich zmian np/ godzina, 
adres, opis miejsca itp. lub innych nieprawidłowotci/                                                                                                           
9.Sporządzam raporty ze spotkań Rady Regionu oraz jestem w stałym kontakcie ze służebnymi regionu/  

Łącznik internetowy/sekretarz Iwona 

SKARBNIK 

mailto:katowice@aa.org.pl
mailto:katowice@aa.org.pl


Skarbnik przygotował i przedstawił zestawienie wpłat i wypłat za miesiąc maj/ Rozsyła zestawienia do 

służebnych, którzy wyrazili taką chęć/ Całotć rozliczenia do wglądu u skarbnika/ 

Skarbnik Regionu Paweł 

KOORDYNATOR PIK 

PIK jest otwarty od poniedziałku do piątku w godz/ od 17.00 do 20.00/ W miarę potrzeb otwieramy 
pomieszczenia również w innym terminie/ Zachęcamy do organizowania spotkań w pomieszczeniach PIK-u. 

Udzielilitmy inĚormacji teleĚonicznej 39/ dzwoniącym osobom/ W mijającym okresie odbyło się 6 spotkań 
zespołów regionalnych i intergrupowych/  

We wtorki spotyka się grupa mityngowa „1,2,3”/  

11/ maja odbyły się warsztaty łączników internetowych, dyżurnych PIK i dyżurnych on-line. Uczestniczyli w 

nich między innymi aktualni dyżurni PIK/  

Na litcie dyżurnych PIK-u jest 15 osób/ Każda z nich jest zobowiązana pełnienia jednego lub dwóch dyżurów 
w miesiącu/ Dążymy do dwuosobowych dyżurów/  

Zakupione zostały broszury i ulotki z przeznaczeniem na niesienie posłania do zakładów karnych i dla 
informacji publicznej.  

Kolportaż literatury odbywa się na bieżąco z zasobów Regionu i Intergrupy Katowice/ Kolportaż prowadzą 
dyżurni i kolporter IK w ramach dyżurów/                                                                                                                            
Sporządził Janek, koordynator PIK 

RZECZNIK 

Zaktualizowałam Spis Ustaleń i Kalendarium Regionu Katowice/  

Uczestniczyłam w Ogólnopolskich Warsztatach Kolportażu i Literatury (Szczyrk – marzec 25r.).  

4/kwietnia przeprowadziłam spotkanie online Zespołu do przygotowania ZSR w listopadzie 25r/ Następne 
spotkanie odbędzie się w maju/  

Uczestniczyłam w spotkaniu regionalnego Zespołu InĚormacji Publicznej (23/kwietnia 25r/)  

2/maja przeprowadziłam spotkanie służb RR/ Temat. lista stałych kosztów Regionu Katowice a w 
szczególnotci koszty broszur i ulotek wykorzystanych na spotkaniach inĚormacyjnych organizowanych przez 
koordynatorów regionalnych/  

3/maja uczestniczyłam w spotkaniu Intergrupy Katowice/ Przekazałam inĚormację o przyszłych wakatach w 
Regionie.   

11/maja uczestniczyłam w PIK-u w Regionalnych Warsztatach Łączników Internetowych, dyżurnych PIK-u i 

dyżurnych online/  

Gosia – rzecznik Regionu AA Katowice 

--DELEGACI KSK: 

DELEGAT KSK KOMISJI ORGANIZACYJNEJ (KO) 

W ostatnich dwóch miesiącach uczestniczyłam w spotkaniach Komisji Organizacyjnej, które odbywały się 
online, oraz w dn.24-27.04.2025r.brałam udział w KonĚerencji Służby Krajowej w Książenicach/ 



Na spotkaniach Komisji Organizacyjnej online omawialitmy pytania do 53 KonĚerencji Służby Krajowej, 
rekomendacje wypracowane przez Radę Powierników, omawialitmy pytania do inwentury KSK, która to 
rozpoczęła się włatnie na 53 KSK i będzie kontynuowana na kolejnych KSK/ Na jedno ze spotkań komisji 
zaprosilitmy uczestnika zespołu powierniczego ds/ aktualizacji poradnika dla Służb !!, karty konĚerencji i 
pytań, z którym omawialitmy kwestie wniosku, który wypracowała nasza komisja, dotyczy on 

przyjmowania wniosków składanych na zakończenie KSK/ Po szerokiej i wnikliwej dyskusji podjęlitmy 
decyzję, że wniosek zostanie złożony na 53 KSK/ 

Podczas konĚerencji odbyło się siedem spotkań KO. W spotkaniach uczestniczyli delegaci obecni w służbie, 
6 powierników, 2 delegatów terminu 0 oraz zaproszeni gotcie z Ukrainy, Mołdawii, Litwy i Łotwy/ Tematem 
przewodnim kilku spotkań  było udzielenie odpowiedzi na pytanie nr 3. 

Czy Ogólnopolskie warsztaty Delegatów KSK mają swoje oparcie w zasadach naszej Wspólnoty 
odnoszących się do organizacji i Ěinansowania uczestnictwa w takich wydarzeniach. Odpowied{ 

wypracowana przez KO została przyjęta przez 53 KSK/ 

Oprócz spotkań KO uczestniczyłam w panelach dyskusyjnych w tematach: informacji publicznej, mediów 
elektronicznych i infrastruktury IT oraz grupie warsztatowej odpowiadającej na pytania do inwentury KSK/ 
Na sobotnim spotkaniu KO wybieralitmy nowe służby tj/ przewodniczący, zastępca, sekretarz. Zostałam 
obdarzona zauĚaniem i wybrano mnie przewodniczącą KO, co automatycznie wiąże się z byciem członkiem 
zespołu do przygotowania 54 KSK/ Pierwsze spotkanie KO po 53 KSK odbędzie się 19-go maja 2025r. online. 

Dokładne i szczegółowe sprawozdanie z przebiegu 53 KonĚerencji Służby Krajowej ukaże się w SKRYTCE 
2/4/3 . 

Delegat Konferencji Służby Krajowej Komisja Organizacyjna - Ewa 

DELEGAT KSK KOMISJI LITERATURY I PUBLIKACJI (KLiP) - brak raportu 

DELEGAT KSK INFORMACJI PUBLICZNEJ (KIP) 

I. Komisja Informacji Publicznej -członek 

Komisja InĚormacji Publicznej spotyka się on-line w każdy poniedziałek, co dwa tygodnie na spotkaniach 
KIP.                                                                                                                                                                                                

Utworzony został Ěolder, gdzie członkowie Zespołu strategii będą umieszczali materiały IP, po 
zaakceptowaniu przez radę Powierników, materiały będą udostępnione do użytku służb IP/ 

Pierwsze spotkanie po 53 KSK odbyło się 12-05-2025r. 

W ramach Komisji działają następujące zespoły. 

1. Zespół przygotowania KSK/ 

2. Zespół przygotowania Warsztatów InĚormacji Publicznej/ 

3. Zespół BIP/ 

4. Zespół ds/ Strategii/ 

5. Zespół ds/ przygotowania inwentury KSK 

6. Zespół ds/ ZK i !T/ 

7. Zespół ds/ przygotowania ulotki – bezpieczeństwo w internecie/ 

AD/ 3/ Pozyskiwanie materiałów do Biuletynu InĚormacji Publicznej - Link do formatki: https://aa.org.pl/dla-

uczestnikow/informacja-publiczna/ 



AD. 5. Strategia –Zespół do przygotowania materiałów Strategii i InĚormacji Publicznej/ Sugestie działań są 
elementem Strategii InĚormacji Publicznej/ Zespół. Radek, Mariusz, Dariusz oraz Grzegorz/ 

InĚormacja Publiczna jako narzędzie V Tradycji/ 

Będzie ona umieszczona w zakładce InĚormacji Publicznej na naszej stronie, jako narzędzie ułatwiające 
pracę w Zespołach IP/ Jetli chcemy dotrzeć z InĚormacją Publiczną na zewnątrz musimy mówić o tym w 
grupach, intergrupach i regionach. 

II. Zespołu przygotowania Inwentury KonĚerencji Służby Krajowej – członek 

ZPI KSK !! spotyka się on-line w każdy czwartek, co dwa tygodnie na spotkaniach/ 

1. Zespół tworzą Dyrektor BSK, Sekretarz z ramienia BSK, Powiernik kl/ !, 2 powierników kl/ B, 8 
delegatów/ 

2. Zespół spotyka się on-line na 2 h spotkaniu co 2 tygodnie, w czwartki. 

3. Pierwsze spotkanie z nowymi członkami zespołu odbyło się 08-05-2025. Wybralitmy nowe służby na 
kolejny rok. 

 

III. Uczestnictwo 

2025-04-23 Spotkanie Regionalnego Zespołu InĚormacji Publicznej w Katowicach/ 

2025-05-02 – Spotkanie on-line z przedstawicielami Rady Regionu. 

2025-04-24 do 27  - 53 KSK W Książenicach 

Delegat KonĚerencji Służby Krajowej Komisji InĚormacji Publicznej - Mariusz 

DELEGAT KSK KOMISJI FINANSOWEJ (KF) 

Od ostatniej Konferencji moja Komisja Finansowa spotkała się online 13 razy/ Między innymi zapraszalitmy 
panią dyrektor naszej Ěundacji !licję i dyskutowalitmy i zadawalitmy pytania dotyczące sprawozdania z 
działalnotci statutowej naszej Ěundacji/ Mielitmy również spotkanie z księgowym Januszem naszej fundacji. 

Dyskutowalitmy i zadawalitmy pytania do sprawozdania Ěinansowego/                                                                     
Nasza Komisja Finansowa zorganizowała Ogólnopolskie Warsztaty Skarbników w Sielpi.                                            

Na obecnej 53 KonĚerencji nasza komisja spotkała się szetć razy. Dyskutowalitmy nad pytaniami do 
konferencji.                                                                                                                                                                             

Temat wiodący wybrany przez 53 KonĚerencję Służb Krajowych na najbliższy rok: „Wizja wykraczająca poza 
dzień dzisiejszy” będzie również tematem przewodnim prac Komisji Finansowej. 

Delegat Konferencji Służby Krajowej Komisji Finansowej – Tomek 

DELEGAT NARODDOWY – Delegat Grzegorz zdał relację z Ogólnopolskich Warsztatów Kolportażu i 
Literatury w Szczyrku tego roku. 

--POWIERNICY: 

POWIERNIK KL. A  - brak 

POWIERNIK KL. B  

Rada Powierników podczas 53 KSK zajęła się następującymi sprawami. 



1. Przyjęcie sprawozdań z ogólnopolskich warsztatów. InĚormacji Publicznej, Niesienia Posłania do ZK i 
!T, Kolporterów i Literatury/ 

2. !kceptacja programu Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników Intergrup i Regionów/ 
3. !kceptacja programu Pol’and’rock/ 
4. Sprawozdanie z udziału w KonĚerencji Służb Ogólnych w Wielkiej Brytanii, przedstawione przez 

powiernika kl. B Andrzeja P. 

5. Wybór propozycji tematu na 54 KSK.  
„Wizja wykraczająca poza dzień dzisiejszy”. 

6. Wybory służb RP i RF. 
- przewodniczący RP/RF Jacek L/, 
- zastępca Paweł O/,  
- sekretarz Rady Powierników Beata C/,  
- sekretarz Rady Fundacji Joanna Turowska  

7. !ktualizacja  składu Zespołu ds/ Inwentury. Grzegorz Ł/, delegat narodowy 

8. Losowanie regionów do Komisji Nominacyjnej.  
Reg. Zachodniopomorski 

Reg. Kujawsko -Pomorski 

Reg. Warta 

Reg. Europa 

 

Ad 9) Ustalenie następnego spotkania Rady Regionu – 20.07.2025r. godz. 10:00 

Ad 10) Odczytanie i przyjęcie roboczej wersji raportu ze spotkania Rady Regionu;  

Raport został przyjęty przez głosowanie po wniesieniu kilku poprawek. 

Ad 11) Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialnotci; 

_______________________________________________________ 

Raport sporządził sekretarz/łącznik internetowy - Iwona 

                                                      

 

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 



 

 


